2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.01.2026                                                                                              № 19/26
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 18.04.2024 № 389/24 «Об утверждении порядка разработки и утверждения, периода действия, а также требования к составу и содержанию бюджетного прогноза муниципального образования «Асиновское городское поселение» на долгосрочный период»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от  18.04.2024 № 389/24 «Об утверждении порядка разработки и утверждения, периода действия, а также требования к составу и содержанию бюджетного прогноза муниципального образования «Асиновское городское поселение» на долгосрочный период»  (далее – Постановление, Порядок)  внести следующие изменения:
1) Пункт 2 Порядка после слов «показатели финансового обеспечения» дополнить словами «национальных проектов и».
2) Подпункт 1 пункта 9 Порядка после слов «предельные расходы на реализацию» дополнить словами «национальных проектов и».
3) Таблицу 2 к Порядку после строки «

	1.3. Муниципальная программа...

»

дополнить строками следующего содержания «

	1.4.Национальный проект 1

	1.5. Национальный проект 2

	1.6 Национальный проект …

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения

                                       А.В. Вульф